

2024-02-14 Valmöte och egoföredrag



Februarimötet i Hässleholm Innerwheelklubb inleddes som vanligt med att president Eva Ulmfelt tände Vänskapens Ljus för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse.

Vi hade ikväll glädjen att hälsa två medlemmar välkomna i vår klubb, Christel Torstensson och Michaela Taylor. Michaela återvänder glädjande nog till klubben efter några års frånvaro.



Vi hade besök av Vice Distriktspresident Märit "Mia" Lindskiöld som presenterade sig kort. Mia tillhör Älmhultsklubben och hon hade med sig Ulla-Britt Bäckvall även hon från Älmhult.

Alexander serverade en fantastisk högrevsgröda. Denna Alla Hjärtansdag fick vi passande nog chokladhjärtan till kaffet och borden var dekorerade med hjärtan.

Vårt valmöte avklarades snabbt och därefter drog President Eva några korta IW-ärenden.

Ulla Evertsson hälsade alla välkomna till nästa klubbmöte i Familjens hus. OBS vi startar redan 18.00.

Därefter tog Siv Gyllix över och berättade i ett lite utökat ego-föredrag om framför allt sitt spännande yrkesliv. Efter 15 år på Bergendahls började hon som sekreterare hos Thomas Rosendal (Fader Gunnars son) i Osby där hon även var alkoholhandläggare. Efter studier i juridik blev hon kontaktad av Länsstyrelsen i Malmö om hon kunde tänka sig att bli projektledare för "Ansvarsfull alkoholserving. Det var ett spännande jobb. Tillsammans med polis gjordes det kontroller på kvällar och nätter på många svartklubbar. Det hände t.o.m att dörrar sparkades in.

Siv sökte och fick nu tjänsten som sekreterare till kommunfullmäktiges ordförande i Malmö. I rollen ingick att arrangera all representation vilket bl a innebar ansvar för menyval, bordsplaceringar och eventuell underhållning för att sedan stå och ta emot gästerna och se till att de fick sitt mingelbubbel.



Bland gästerna kan nämnas kungafamiljen, presidenter, Dalai Lama och många fler. Det var väldigt intressant att få höra om Sivs spännande yrkesliv.

President Eva avslutade kvällen med att släcka Vänskapens ljus och med följande dikt:

Varje människa bör titta åt fyra håll:

Framåt

För att veta vart du är på väg

Bakåt

För att minnas varifrån du kom

Nedåt

För att inte trampa på någon

Åt sidan

För att se vem som finns vid din sida under svåra
stunder

Text och bild Catharina Blomberg